
  

 
Quartier Orée du Bois 

Espace commun - Place de jeux 
(Art. 17738-17739)  

La Chaux-de-Fonds 
Comptes annuels au 30 juin 2024 

 
 



 Immob 8 r25293 / S.E.&.O. 2 009 / 23.07.2024 10:01 IMA0381 

 Bilan au 30 juin 2024                                                 
 56 /   1895 Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739 , 2300 La Chaux-de-Fonds                             
 Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 1773 S1

Année courante Année précédente

Débit Crédit Débit Crédit

   Actif  
 100100  BCN c/c 1017.21.69.8        1.791,60                        7.908,25                 
 100200  BCN Fds 1030.04.41.0       11.790,95                        7.775,75                 
 101000  Impôt anticipé à récupérer            9,05                            1,90                 
 105000  Débiteurs          906,40                        2.330,95                 
 105100  Copropr. suppl. à payer        3.191,90                        2.208,55                 
 109200  Copropriétaires, retards                                          43,00                 

  
      17.689,90                       20.268,40                  Total Actif

   Passif  
 205200  Copropr. rist. à verser                                                         53,75  
 209200  Copropriétaires, avances                       3.170,80                        8.437,00  
 250000  Fonds de rénovation                      14.519,10                       11.777,65  

  
                     17.689,90                       20.268,40   Total Passif

  
      17.689,90       17.689,90        20.268,40       20.268,40  

                                                              

  
      17.689,90       17.689,90        20.268,40       20.268,40  

  



 Immob 8 r25293 / S.E.&.O. 3 009 / 23.07.2024 10:01 IMA0381 

 Pertes et Profits au 30 juin 2024                                     
 56 /   1895 Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739 , 2300 La Chaux-de-Fonds                             
 Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 1773 S1

Année courante Année précédente

Charges Recettes Charges Recettes

   Charges d'exploitation  

   Frais généraux immeuble  

 430300  Entretien et réparations        1.550,80                          900,00                 
 430500  Entretien extérieur        5.352,70                        5.352,70                 
 430700  Assurances          210,00                          189,00                 
 431000  Frais divers          162,10                          171,65                 
 431300  Honoraires et frais de gérance        1.111,40                        1.077,00                 
 435000  Affect. au fonds de rénovation        4.000,00                        4.000,00                 

  
 Total Frais généraux immeuble      12.387,00                       11.690,35                 

   Résultat de l'exercice  

 499900  Résultat de l'exercice                       2.925,00                        2.088,60  
  

 Total Résultat de l'exercice                      2.925,00                        2.088,60  

  
       9.462,00                        9.601,75                  Total Charges d'exploitation

   Finances des charges  
 500000  Acomptes copropriétaires                       9.462,00                        9.601,75  

  
                      9.462,00                        9.601,75   Total Finances des charges

  
      12.387,00       12.387,00        11.690,35       11.690,35  

                                                              

  
      12.387,00       12.387,00        11.690,35       11.690,35  
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FRAIS
EFFECTIFS

Poste 2023/2024 2023/2024 2024/2025

Entretien 6 903.50                6 500.00              6 500.00 0.0%

Assurances 210.00                   200.00                 210.00 5.0%

Frais divers 162.10                   200.00                 180.00 -10.0%

Administration 1 111.40                1 077.00              1 113.45 3.4%

Fonds de rénovation 4 000.00                4 000.00              4 000.00 0.0%

12 387.00              11 977.00            12 003.45 0.2%

Montant des acomptes actuels 9 557.40
INSUFFISANT 2 446.05

S. E. & O.

ESPACE COMMUN ET PLACE DE JEUX - ARTICLES 17738 ET 17739          
LA CHAUX-DE-FONDS

BUDGET 2024-2025

BUDGET

DIFF.
2023/2024      
2024/2025



 C o m p t e s

 Période  3 / 01.07.2023 - 30.06.2024

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :    1 / 26   

Immob 8 r25293 / S.E.&.O.      009 / 23.07.2024 10:10 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

100100 BCN c/c 1017.21.69.8    1'791.60 

01.07.2023 Report solde  7'908.25                     7'908.25 

03.07.2023 63007 Encaissement acompte  167.10                     8'075.35 

 BVR-BCN                            

05.07.2023 62983 Encaissement acompte  20.25                     8'095.60 

 BVR-BCN                            

07.07.2023 62979 Encaissement acompte  86.35                     8'181.95 

 BVR-BCN                            

10.07.2023 Pmts Fournisseurs             2'676.35  5'505.60 

13.07.2023 62982 Encaissement acompte  20.25                     5'525.85 

 BVR-BCN                            

14.07.2023 62939 Encaissement acompte  1'260.30                     6'786.15 

 BVR-BCN                            

17.07.2023 62999 Encaissement acompte  63.25                     6'849.40 

 BVR-BCN                            

24.07.2023 62992 Encaissement acompte  50.10                     6'899.50 

 BVR-BCN                            

25.07.2023 62943 Encaissement acompte  507.00                     7'406.50 

 BVR-BCN                            

26.07.2023 63001 Encaissement acompte  47.60                     7'454.10 

 BVR-BCN                            

28.07.2023 62990 Encaissement acompte  20.25                     7'474.35 

 BVR-BCN                            

02.08.2023 63009 Encaissement acompte  20.40                     7'494.75 

 BVR-BCN                            

10.08.2023 Pmts Fournisseurs               604.20  6'890.55 

14.08.2023 Encaissement acompte  43.00                     6'933.55 

 BVR-BCN                            

21.08.2023 62993 Encaissement acompte  63.25                     6'996.80 

 BVR-BCN                            

21.08.2023 63004 Paiement  20.35                     7'017.15 

   1895 /     28                    

29.08.2023 Encaissement acompte  43.00                     7'060.15 

 BVR-BCN                            

31.08.2023 Encaissement acompte  43.00                     7'103.15 

 BVR-BCN                            

Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        7'103.15 
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Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        7'103.15 

05.10.2023 100500 Virt à BI               269.25  6'833.90 

 Honoraires au 30.09.2023           

17.10.2023 Encaissement acompte  43.00                     6'876.90 

 BVR-BCN                            

03.11.2023 Encaissement acompte  423.00                     7'299.90 

 BVR-BCN                            

06.11.2023 Encaissement acompte  43.00                     7'342.90 

 BVR-BCN                            

20.11.2023 Encaissement acompte  43.00                     7'385.90 

 BVR-BCN                            

22.11.2023 Encaissement acomptes  43.00                     7'428.90 

   1895 /     72                    

23.11.2023 Encaissement acompte  86.00                     7'514.90 

 BVR-BCN                            

27.11.2023 Encaissement acompte  129.00                     7'643.90 

 BVR-BCN                            

29.11.2023 Encaissement acompte  43.00                     7'686.90 

 BVR-BCN                            

30.11.2023 Encaissement loyer  172.00                     7'858.90 

 BVR-CCP                            

30.11.2023 Encaissement acomptes  43.00                     7'901.90 

   1895 /     46                    

01.12.2023 Encaissement acompte  43.00                     7'944.90 

 BVR-BCN                            

04.12.2023 Encaissement acompte  43.00                     7'987.90 

 BVR-BCN                            

05.12.2023 Encaissement acompte  43.00                     8'030.90 

 BVR-BCN                            

08.12.2023 Pmts Fournisseurs             2'676.35  5'354.55 

13.12.2023 100500 Virt à BI               269.25  5'085.30 

 Honoraires au 31.12.2023           

14.12.2023 Encaissement acompte  930.00                     6'015.30 

 BVR-BCN                            

18.12.2023 Encaissement acompte  43.00                     6'058.30 

 BVR-BCN                            

Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        6'058.30 
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Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        6'058.30 

21.12.2023 Encaissement acompte  43.00                     6'101.30 

 BVR-BCN                            

22.12.2023 Encaissement acompte  43.00                     6'144.30 

 BVR-BCN                            

27.12.2023 Encaissement acompte  43.00                     6'187.30 

 BVR-BCN                            

28.12.2023 Encaissement acompte  43.00                     6'230.30 

 BVR-BCN                            

31.12.2023 431000 BCN, frais au 31.12                30.90  6'199.40 

25.01.2024 Encaissement acompte  43.00                     6'242.40 

 BVR-BCN                            

26.01.2024 Pmts Fournisseurs               210.00  6'032.40 

30.01.2024 Encaissement acompte  43.00                     6'075.40 

 BVR-BCN                            

31.01.2024 Encaissement acompte  86.00                     6'161.40 

 BVR-BCN                            

01.02.2024 Encaissement acompte  43.00                     6'204.40 

 BVR-BCN                            

07.02.2024 Encaissement acompte  43.00                     6'247.40 

 BVR-BCN                            

09.02.2024 Encaissement acompte  43.00                     6'290.40 

 BVR-BCN                            

13.02.2024 431000 Les Endroits, location               131.20  6'159.20 

 salle                              

26.02.2024 Encaissement acompte  43.00                     6'202.20 

 BVR-BCN                            

07.03.2024 Encaissement acompte  43.00                     6'245.20 

 BVR-BCN                            

02.04.2024 Encaissement acompte  43.00                     6'288.20 

 BVR-BCN                            

29.04.2024 Encaissement acompte  43.00                     6'331.20 

 BVR-BCN                            

30.04.2024 Encaissement acompte  43.00                     6'374.20 

 BVR-BCN                            

03.05.2024 Encaissement acompte  17.80                     6'392.00 

 BVR-BCN                            

Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        6'392.00 
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Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        6'392.00 

10.05.2024 Encaissement acompte  43.00                     6'435.00 

 BVR-BCN                            

15.05.2024 100500 Virt à BI               278.35  6'156.65 

 Honoraires au 31.03.2024           

24.05.2024 66421 Encaissement acompte  725.85                     6'882.50 

 BVR-BCN                            

24.05.2024 205200 Solde exercice 30.06.2023                 4.05  6'878.45 

 R. Radicchi                        

24.05.2024 205200 Solde exercice 30.06.2023                15.70  6'862.75 

 S. Vonlanthen                      

24.05.2024 205200 Solde exercice 30.06.2023                34.00  6'828.75 

 A.-S. Da Conceicao                 

24.05.2024 100200 Virement             4'001.90  2'826.85 

28.05.2024 66448 Encaissement acompte  59.05                     2'885.90 

 BVR-BCN                            

29.05.2024 Pmts Fournisseurs             2'225.60  660.30 

30.05.2024 66454 Encaissement acompte  10.55                     670.85 

 BVR-BCN                            

03.06.2024 66447 Encaissement acompte  88.85                     759.70 

 BVR-BCN                            

04.06.2024 66437 Encaissement acompte  96.55                     856.25 

 BVR-BCN                            

06.06.2024 Encaissement acompte  43.00                     899.25 

 BVR-BCN                            

19.06.2024 66441 Encaissement acompte  313.25                     1'212.50 

 BVR-BCN                            

21.06.2024 66452 Encaissement acompte  11.45                     1'223.95 

 BVR-BCN                            

21.06.2024 100500 Virt à BI               294.55  929.40 

 Honoraires au 30.06.2024           

24.06.2024 Encaissement acompte  465.00                     1'394.40 

 BVR-BCN                            

25.06.2024 66440 Encaissement acompte  12.10                     1'406.50 

 BVR-BCN                            

27.06.2024 66430 Encaissement acompte  213.10                     1'619.60 

 BVR-BCN                            

Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        1'619.60 
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Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        1'619.60 

28.06.2024 Encaissement acompte  172.00                     1'791.60 

 BVR-BCN                            

 Total          15'513.25  13'721.65  1'791.60 
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100200 BCN Fds 1030.04.41.0    11'790.95 

01.07.2023 Report solde  7'775.75                     7'775.75 

31.12.2023 250000 BCN, Intérêts 31.12  9.70                     7'785.45 

31.12.2023 101000 BCN, IA au 31.12                 3.40  7'782.05 

24.05.2024 100100 Virement  4'001.90                     11'783.95 

30.06.2024 250000 BCN, Intérêts 30.06  10.75                     11'794.70 

30.06.2024 101000 BCN, IA au 30.06                 3.75  11'790.95 

 Total          11'798.10  7.15  11'790.95 
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100500 Bolliger Immobilier SA    0.00 

30.09.2023 1 Hon. administratifs               250.00  -250.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

30.09.2023 1 TVA s/Hon. adm.                19.25  -269.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

05.10.2023 100100 Virt à BI  269.25                     0.00 

 Honoraires au 30.09.2023           

13.12.2023 100100 Virt à BI  269.25                     269.25 

 Honoraires au 31.12.2023           

31.12.2023 2 Hon. administratifs               250.00  19.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.12.2023 2 TVA s/Hon. adm.                19.25  0.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.03.2024 3 Hon. administratifs               257.50  -257.50 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.03.2024 3 TVA s/Hon. adm.                20.85  -278.35 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

15.05.2024 100100 Virt à BI  278.35                     0.00 

 Honoraires au 31.03.2024           

21.06.2024 100100 Virt à BI  294.55                     294.55 

 Honoraires au 30.06.2024           

30.06.2024 4 Hon. administratifs               272.50  22.05 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

30.06.2024 4 TVA s/Hon. adm.                22.05  0.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

 Total           1'111.40  1'111.40  0.00 
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101000 Impôt anticipé à récupérer    9.05 

01.07.2023 Report solde  1.90                     1.90 

31.12.2023 100200 BCN, IA au 31.12  3.40                     5.30 

30.06.2024 100200 BCN, IA au 30.06  3.75                     9.05 

 Total               9.05    9.05 
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105000 Débiteurs    906.40 

01.07.2023 Report solde  2'330.95                     2'330.95 

03.07.2023 63007 Encaissement acompte               124.10  2'206.85 

 BVR-BCN                            

05.07.2023 62983 Encaissement acompte                20.25  2'186.60 

 BVR-BCN                            

07.07.2023 62979 Encaissement acompte                43.35  2'143.25 

 BVR-BCN                            

13.07.2023 62982 Encaissement acompte                20.25  2'123.00 

 BVR-BCN                            

14.07.2023 62939 Encaissement acompte             1'260.30  862.70 

 BVR-BCN                            

17.07.2023 62999 Encaissement acompte                20.25  842.45 

 BVR-BCN                            

24.07.2023 62992 Encaissement acompte                50.10  792.35 

 BVR-BCN                            

25.07.2023 62943 Encaissement acompte               507.00  285.35 

 BVR-BCN                            

26.07.2023 63001 Encaissement acompte                47.60  237.75 

 BVR-BCN                            

28.07.2023 62990 Encaissement acompte                20.25  217.50 

 BVR-BCN                            

02.08.2023 63009 Encaissement acompte                20.40  197.10 

 BVR-BCN                            

21.08.2023 62993 Encaissement acompte                63.25  133.85 

 BVR-BCN                            

21.08.2023 63004 Paiement                20.35  113.50 

   1895 /     28                    

23.05.2024 105100 66435 001895 / 000001 (PPE OREE  127.55                     241.05 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66436 001895 / 000001 (PPE OREE  75.55                     316.60 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66429 001895 / 000002 (PPE OREE  106.55                     423.15 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66430 001895 / 000002 (PPE OREE  106.55                     529.70 

 Solde exercice 30.06.23            

Report 105000 Débiteurs                                        529.70 
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Report 105000 Débiteurs                                        529.70 

23.05.2024 105100 66421 001895 / 000003 (PPE OREE  75.55                     605.25 

 Solde exercice 23 ODB 6            

23.05.2024 105100 66431 001895 / 000003 (PPE OREE  127.55                     732.80 

 Solde exercice 23 ODB 4            

23.05.2024 105100 66438 001895 / 000004 (NAVARRO  10.55                     743.35 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66443 001895 / 000015 (RADICCHI  10.55                     753.90 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66445 001895 / 000016 (RADICCHI  10.55                     764.45 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66450 001895 / 000016 (RADICCHI  10.55                     775.00 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66449 001895 / 000020 (RADICCHI  10.55                     785.55 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66440 001895 / 000024 (RUSSO LE  12.10                     797.65 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66433 001895 / 000042 (PPE OREE  106.55                     904.20 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66434 001895 / 000042 (PPE OREE  106.55                     1'010.75 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66451 001895 / 000048 (DESCHENA  12.10                     1'022.85 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66454 001895 / 000049 (BARBIER  10.55                     1'033.40 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66427 001895 / 000051 (PPE OREE  106.55                     1'139.95 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66428 001895 / 000052 (PPE OREE  106.55                     1'246.50 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66422 001895 / 000053 (PPE OREE  67.70                     1'314.20 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66423 001895 / 000054 (PPE OREE  67.70                     1'381.90 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66424 001895 / 000055 (PPE OREE  106.55                     1'488.45 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66425 001895 / 000056 (PPE OREE  106.55                     1'595.00 

 Solde exercice 30.06.23            

Report 105000 Débiteurs                                        1'595.00 
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Report 105000 Débiteurs                                        1'595.00 

23.05.2024 105100 66426 001895 / 000057 (PPE OREE  106.55                     1'701.55 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66432 001895 / 000058 (PPE OREE  106.55                     1'808.10 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66437 001895 / 000059 (PPE OREE  96.55                     1'904.65 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66456 001895 / 000063 (DURAN AD  10.75                     1'915.40 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66444 001895 / 000065 (GUERLESQ  16.80                     1'932.20 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66448 001895 / 000066 (COMTESSE  16.05                     1'948.25 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66441 001895 / 000067 (MEYER MO  17.25                     1'965.50 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66455 001895 / 000068 (DUPLAIN  18.25                     1'983.75 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66446 001895 / 000069 (ERARD DA  18.75                     2'002.50 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66447 001895 / 000070 (MERLOS M  16.55                     2'019.05 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66452 001895 / 000071 (DOS SANT  11.45                     2'030.50 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105100 66453 001895 / 000072 (RUEDI NA  24.65                     2'055.15 

 Solde exercice 30.06.23            

24.05.2024 66421 Encaissement acompte               725.85  1'329.30 

 BVR-BCN                            

28.05.2024 66448 Encaissement acompte                16.05  1'313.25 

 BVR-BCN                            

30.05.2024 66454 Encaissement acompte                10.55  1'302.70 

 BVR-BCN                            

03.06.2024 66447 Encaissement acompte                45.85  1'256.85 

 BVR-BCN                            

04.06.2024 66437 Encaissement acompte                96.55  1'160.30 

 BVR-BCN                            

19.06.2024 66441 Encaissement acompte                17.25  1'143.05 

 BVR-BCN                            

Report 105000 Débiteurs                                        1'143.05 
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Report 105000 Débiteurs                                        1'143.05 

21.06.2024 66452 Encaissement acompte                11.45  1'131.60 

 BVR-BCN                            

25.06.2024 66440 Encaissement acompte                12.10  1'119.50 

 BVR-BCN                            

27.06.2024 66430 Encaissement acompte               213.10  906.40 

 BVR-BCN                            

 Total           4'272.60  3'366.20  906.40 
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105100 Copropr. suppl. à payer    3'191.90 

01.07.2023 Report solde  2'208.55                     2'208.55 

23.05.2024 105000 66435 001895 / 000001 (PPE OREE               127.55  2'081.00 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66436 001895 / 000001 (PPE OREE                75.55  2'005.45 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66429 001895 / 000002 (PPE OREE               106.55  1'898.90 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66430 001895 / 000002 (PPE OREE               106.55  1'792.35 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66421 001895 / 000003 (PPE OREE                75.55  1'716.80 

 Solde exercice 23 ODB 6            

23.05.2024 105000 66431 001895 / 000003 (PPE OREE               127.55  1'589.25 

 Solde exercice 23 ODB 4            

23.05.2024 105000 66438 001895 / 000004 (NAVARRO                10.55  1'578.70 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66443 001895 / 000015 (RADICCHI                10.55  1'568.15 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66445 001895 / 000016 (RADICCHI                10.55  1'557.60 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66450 001895 / 000016 (RADICCHI                10.55  1'547.05 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66449 001895 / 000020 (RADICCHI                10.55  1'536.50 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66440 001895 / 000024 (RUSSO LE                12.10  1'524.40 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66433 001895 / 000042 (PPE OREE               106.55  1'417.85 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66434 001895 / 000042 (PPE OREE               106.55  1'311.30 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66451 001895 / 000048 (DESCHENA                12.10  1'299.20 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66454 001895 / 000049 (BARBIER                10.55  1'288.65 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66427 001895 / 000051 (PPE OREE               106.55  1'182.10 

 Solde exercice 30.06.23            

Report 105100 Copropr. suppl. à payer                                        1'182.10 
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Report 105100 Copropr. suppl. à payer                                        1'182.10 

23.05.2024 105000 66428 001895 / 000052 (PPE OREE               106.55  1'075.55 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66422 001895 / 000053 (PPE OREE                67.70  1'007.85 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66423 001895 / 000054 (PPE OREE                67.70  940.15 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66424 001895 / 000055 (PPE OREE               106.55  833.60 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66425 001895 / 000056 (PPE OREE               106.55  727.05 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66426 001895 / 000057 (PPE OREE               106.55  620.50 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66432 001895 / 000058 (PPE OREE               106.55  513.95 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66437 001895 / 000059 (PPE OREE                96.55  417.40 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66456 001895 / 000063 (DURAN AD                10.75  406.65 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66444 001895 / 000065 (GUERLESQ                16.80  389.85 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66448 001895 / 000066 (COMTESSE                16.05  373.80 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66441 001895 / 000067 (MEYER MO                17.25  356.55 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66455 001895 / 000068 (DUPLAIN                18.25  338.30 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66446 001895 / 000069 (ERARD DA                18.75  319.55 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66447 001895 / 000070 (MERLOS M                16.55  303.00 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66452 001895 / 000071 (DOS SANT                11.45  291.55 

 Solde exercice 30.06.23            

23.05.2024 105000 66453 001895 / 000072 (RUEDI NA                24.65  266.90 

 Solde exercice 30.06.23            

30.06.2024 499900 Suppl. s/tableau de  2'925.00                     3'191.90 

 répartition                        

 Total           5'133.55  1'941.65  3'191.90 
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109200 Copropriétaires, retards    0.00 

01.07.2023 Report solde  43.00                     43.00 

07.07.2023 Encaissement acompte                43.00  0.00 

   1895 /     31                    

 Total              43.00  43.00  0.00 
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205000 Créanciers/Passifs Trans.    0.00 

10.07.2023 430500 Loïc Sarrieu             1'400.10  -1'400.10 

10.07.2023 430500 Loïc Sarrieu               565.45  -1'965.55 

10.07.2023 430500 Loïc Sarrieu               710.80  -2'676.35 

10.07.2023 Pmts Fournisseurs  2'676.35                     0.00 

10.08.2023 430300 Walzer SA               604.20  -604.20 

10.08.2023 Pmts Fournisseurs  604.20                     0.00 

08.12.2023 430500 Loïc Sarrieu               710.80  -710.80 

08.12.2023 430500 Loïc Sarrieu             1'400.10  -2'110.90 

08.12.2023 430500 Loïc Sarrieu               565.45  -2'676.35 

08.12.2023 Pmts Fournisseurs  2'676.35                     0.00 

26.01.2024 430700 La Mobilière               210.00  -210.00 

26.01.2024 Pmts Fournisseurs  210.00                     0.00 

29.05.2024 430300 PROXYLON SARL             1'279.00  -1'279.00 

29.05.2024 430300 PROXYLON SARL               946.60  -2'225.60 

29.05.2024 Pmts Fournisseurs  2'225.60                     0.00 

 Total           8'392.50  8'392.50  0.00 
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205200 Copropr. rist. à verser    0.00 

01.07.2023 Report solde                53.75  -53.75 

24.05.2024 100100 Solde exercice 30.06.2023  4.05                     -49.70 

 R. Radicchi                        

24.05.2024 100100 Solde exercice 30.06.2023  15.70                     -34.00 

 S. Vonlanthen                      

24.05.2024 100100 Solde exercice 30.06.2023  34.00                     0.00 

 A.-S. Da Conceicao                 

 Total              53.75  53.75  0.00 
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209200 Copropriétaires, avances    -3'170.80 

01.07.2023 Report solde             8'437.00  -8'437.00 

01.07.2023 500000 Virt acomptes avances  8'437.00                     0.00 

26.02.2024 Encaissement acompte                43.00  -43.00 

   1895 /      9                    

07.03.2024 Encaissement acompte                43.00  -86.00 

   1895 /     12                    

29.04.2024 Encaissement acompte                43.00  -129.00 

   1895 /     60                    

30.04.2024 Encaissement acompte                43.00  -172.00 

   1895 /      6                    

03.05.2024 Encaissement acompte                17.80  -189.80 

   1895 /     75                    

28.05.2024 Encaissement acompte                43.00  -232.80 

   1895 /     68                    

03.06.2024 Encaissement acompte                43.00  -275.80 

   1895 /     40                    

06.06.2024 Encaissement acompte                43.00  -318.80 

   1895 /     31                    

19.06.2024 Encaissement acompte               296.00  -614.80 

   1895 /     53                    

24.06.2024 Encaissement acompte               465.00  -1'079.80 

   1895 /     57                    

28.06.2024 Encaissement acompte                43.00  -1'122.80 

   1895 /     71                    

28.06.2024 Encaissement acompte                43.00  -1'165.80 

   1895 /     35                    

28.06.2024 Encaissement acompte                43.00  -1'208.80 

   1895 /     38                    

28.06.2024 Encaissement acompte                43.00  -1'251.80 

   1895 /      7                    

30.06.2024 500000 Encaissement acomptes             1'919.00  -3'170.80 

 Total           8'437.00  11'607.80  -3'170.80 
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250000 Fonds de rénovation    -14'519.10 

01.07.2023 Report solde            11'777.65  -11'777.65 

31.12.2023 100200 BCN, Intérêts 31.12                 9.70  -11'787.35 

30.06.2024 100200 BCN, Intérêts 30.06                10.75  -11'798.10 

30.06.2024 435000 Affectation 2023-2024             4'000.00  -15'798.10 

30.06.2024 430300 Proxylon, réparation  1'279.00                     -14'519.10 

 balançoire                         

 Total           1'279.00  15'798.10  -14'519.10 
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430300 Entretien et réparations    1'550.80 

10.08.2023 205000 Walzer, rempl. portail  604.20                     604.20 

 accès                              

29.05.2024 205000 Proxylon, réparation  1'279.00                     1'883.20 

 balançoise                         

29.05.2024 205000 Proxylon, maintenance  946.60                     2'829.80 

 équipement                         

30.06.2024 250000 Prélèvement au Fonds             1'279.00  1'550.80 

 Total           2'829.80  1'279.00  1'550.80 
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430500 Entretien extérieur    5'352.70 

10.07.2023 205000 Sarrieu, acompte  1'400.10                     1'400.10 

10.07.2023 205000 Sarrieu, acompte  565.45                     1'965.55 

10.07.2023 205000 Sarrieu, acompte  710.80                     2'676.35 

08.12.2023 205000 Sarrieu, solde  710.80                     3'387.15 

08.12.2023 205000 Sarrieu, solde  1'400.10                     4'787.25 

08.12.2023 205000 Sarrieu, solde  565.45                     5'352.70 

 Total           5'352.70    5'352.70 
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430700 Assurances    210.00 

26.01.2024 205000 La Mobilière, 2024  210.00                     210.00 

 Total             210.00    210.00 
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431000 Frais divers    162.10 

31.12.2023 100100 BCN, frais au 31.12  30.90                     30.90 

13.02.2024 100100 Les Endroits, location  131.20                     162.10 

 salle                              

 Total             162.10    162.10 
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431300 Honoraires et frais de gérance    1'111.40 

30.09.2023 1 Hon. administratifs  250.00                     250.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

30.09.2023 1 TVA s/Hon. adm.  19.25                     269.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.12.2023 2 Hon. administratifs  250.00                     519.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.12.2023 2 TVA s/Hon. adm.  19.25                     538.50 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.03.2024 3 Hon. administratifs  257.50                     796.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.03.2024 3 TVA s/Hon. adm.  20.85                     816.85 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

30.06.2024 4 Hon. administratifs  272.50                     1'089.35 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

30.06.2024 4 TVA s/Hon. adm.  22.05                     1'111.40 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

 Total           1'111.40    1'111.40 
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435000 Affect. au fonds de rénovation    4'000.00 

30.06.2024 250000 Affectation 2023-2024  4'000.00                     4'000.00 

 Total           4'000.00    4'000.00 



 C o m p t e s

 Période  3 / 01.07.2023 - 30.06.2024

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   26 / 26   
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Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

499900 Résultat de l'exercice    -2'925.00 

30.06.2024 105100 Suppl. s/tableau de             2'925.00  -2'925.00 

 répartition                        

 Total                     2'925.00  -2'925.00 
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